

तार : 'फूडकॉर्प'  
Gram : 'FOODCORP'  
फैक्स नं. : एचएफसीआई एनडी  
०६६९९९२३४९३२४९  
००६९९९२३४९३९०३  
Fax No. : HFCI ND  
00911123413241  
00911123413103

भारतीय  
खाद्य  
निगम



FOOD  
CORPORATION  
OF INDIA

मुख्यालय  
नई दिल्ली  
Head Quarters  
New Delhi

१६-२०, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-११०००९, दूरभाष-२३४९३८७९-२३४९४८७२-२३४९४८८०  
16-20, BARAKHAMBHA LANE, NEW DELHI-110001, PHONE : 23413871-23414872-23414880

No.11-5/2013-Intg.-I

Dated: 18.11.2014

To,

1. All EDs (Hqrs.)
2. All EDs (Zones)
3. All GMs (Region)
4. Heads of Divisions, FCI, Hqrs, New Delhi
5. The Chief Liaison Officer, FCI, Hqrs, New Delhi
6. The Director, FCI, IFS, Gurgaon

Sub: Circulation of Revised Seniority list of AGM (A/Cs) empanelled upto 2013.

Sir,

The provisional seniority list of AGM (A/Cs) empanelled upto 2013 circulated vide Letter no. 11-5/2013-Intg.I-312 to 340 dated 24.03.2014 has been revised. The revised seniority list of AGM (A/Cs) empanelled upto 2013 has been finalized.

The particulars furnished in the seniority list of AGM (A/Cs) may be verified with reference to the details available in the Service Book of the officers. In spite of best efforts it is likely that some errors might have occurred, which may please be brought to the notice of this office immediately, a copy of which may also be forwarded through e-mail at [dgmрпи.fci@nic.in](mailto:dgmрпи.fci@nic.in).

Representations, if any, pointing out omission/errors, may be forwarded to Hqrs. with your recommendations within 15 days from the date of circulation of this letter. The representation received directly from officers shall not be entertained.

Please acknowledge the receipt of this letter.

Yours faithfully

(Kausik)

Asst. Genl. Manager (RPI)

Copy to:

1. AGM (E.I.), FCI, Hqrs., New Delhi... with the request to circulate among all concerned officers in FCI, Headquarters.
2. AGM (Training), FCI, Hqrs., New Delhi... For information.

Asst. Genl. Manager (RPI)

तार : 'फूडकोर्प'  
Gram : 'FOODCORP'  
फैक्स नं. : एचएफसीआई एनडी  
०६६९९९२३४९३२४९  
००६९९९२३४९३९०३  
Fax No. : HFCI ND  
00911123413241  
00911123413103

भारतीय  
खाद्य  
निगम



FOOD  
CORPORATION  
OF INDIA

मुख्यालय  
नई दिल्ली  
Head Quarters  
New Delhi

१६-२०, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली-११०००९, दूरभाष-२३४९३८७९-२३४९४८७२-२३४९४८८०  
16-20, BARAKHAMBA LANE, NEW DELHI-110001, PHONE : 23413871-23414872-23414880

सं० 11-5/2013-इन्टी०-।

दिनांक: 18.11.2014

सेवा में,

1. समस्त कार्यकारी निदेशक, मुख्यालय
2. समस्त कार्यकारी निदेशक, अंचल
3. समस्त महाप्रबंधक (क्षेत्र)
4. समस्त महाप्रबंधक, भा.खा.नि, मुख्यालय, नई दिल्ली
5. निदेशक, खाद्य सुरक्षा संस्थान, भा०खा०नि, गुडगाँव
6. संपर्क अधिकारी, भा०खा०नि, मुख्यालय, नई दिल्ली

विषय:- भारतीय खाद्य निगम में वर्ष 2013 तक पैनलबध सहायक महाप्रबंधक (लेखा) की संशोधित वरिष्ठता सूची के संचलन के संबंध में।

मान्यवर,

भारतीय खाद्य निगम में वर्ष 2013 तक पैनलबध सहायक महाप्रबंधक (लेखा) की अस्थायी वरिष्ठता सूची (अग्रोषण पत्र सं. 11-5/2013-इन्टी.।-312 से 340 दिनांक 24.03.2014) को संशोधित किया गया है। यह संशोधित वरिष्ठता सूची सम्बंधित अधिकारियों के बीच संचलित की जाये तथा अधिकारियों के सेवा पुस्तिका से वरिष्ठता सूची में दिए गए ब्यौरा को मिलाया जाये। अधिकारियों से अनुरोध है कि वह इस पत्र के जारी होने के 15 दिन के अन्दर त्रुटियों/भूलों को इंगित करते हुए अपने अभ्यावेदन नियंत्रक अधिकारी के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं। अधिकारियों से प्राप्त अभ्यावेदनों को अपनी टिप्पणियों के साथ मुख्यालय को अग्रप्रेषित कर दें। अभ्यावेदन की प्रति ई मेल के माध्यम से भी भेजी जा सकती है (dgmrpi.fci@nic.in)। अगर अभ्यावेदन अधिकारियों द्वारा उचित माध्यम से ना भेजकर सीधे भेजी जायेंगी तो उन पर विचार नहीं किया जायेगा।

कृपया इस पत्र की प्राप्ति की पावती प्रेषित करने की कृपा करें।

भवदीय



(कौशिक)

सहा० महाप्रबंधक (आर०पी०आई०)

प्रतिलिपि:-

1. सहायक महाप्रबंधक (स्थापना-।), भारतीय खाद्य निगम, नई दिल्ली को मुख्यालय के सभी सम्बंधित अधिकारियों के बीच परिचालित करने हेतु।
2. सहायक महाप्रबंधक (प्रशिक्षण), भारतीय खाद्य निगम, नई दिल्ली को सूचनार्थ प्रेषित।



सहा० महाप्रबंधक (आर०पी०आई०)